ТОВ "Комел", ІПН 240830826595, код за ЄДРПОУ 24083083, № свід.  39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 Art.GC 1457 HDMI v1.3 папа/папа 5.0m блистер позолоченные контакты 2 шт. 163,80 327,60
2 GM195 black Gemix бездротова мишка 2 шт. 128,70 257,40

Разом: 585,00
Усього найменувань 2, на суму 585,00 UAH
П'ятсот вісімдесят п'ять гривень 00 копійок

Менеджер